
"étu
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO OE PRESTACION DE §ERVICIOS

Lota, 0 t JUL.2019

DEcREro N" L LSo (c)

VISTOS

1.- Oecreto N'310 de fecha 18 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA
(sAPU)".

2.- Memorándum N"144 de fecha 14.06.2019. del Jefe del
Deparlamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se ¡ndica.

3.- Contralo de Prestac¡ón de Servicio suscrito con fecha
14.06.2019 por el traba¡ador que se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuenlran
reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo disouesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" '18695. Oroánica Const¡luc¡onal de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Mazo de 1992.

DECRETO:
I .- Apruébese Conlralo de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y el trabajador que más abajo se ¡ndica, a fin de llevar a

cabo el "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA OE URGENCIA
(SAPU} CESFAM OR. JUAN CARTES ARIAS".

NATALIA DIAZ PINEDA MEDICO fURNO ¡ 20.5O0.- (La Hora)

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 'saPU".

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y A íVESE -

¿

N RUCES
R UNICIPAL

IGU JON D s ALCALDE

'l

SECRETARIO

I)istrit ución:

-Secretaria { Municipio)
-Cont¡aloría t SIAPER)
-Seolctaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario

HORAS SEMANALES HONORARIOSÑOMARE

iPA /O

E mtxniR¡
tfilllllciFúr

'f*4-/^o


